
Smlouva o dílo na stavbu Rekonstrukce osvětlení tělocvičny  

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 

se sídlem:     Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava  
zastoupen:   Ing. Josef Vondál – ředitel školy 
IČ:     00845299  
DIČ:    CZ00845299 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Bc, Kamil David, tel.: 773 648 530 
(dále jen „objednatel“) 
 

2. Elektro HEKT – servis s.r.o. 
se sídlem: Vojanova 50, 746 01 OPAVA 
zastoupena: Erich Halfar 
IČO: 25374460 
DIČ: CZ25374460 
bankovní spojení: Raiffeisen BANK a. s.  
číslo účtu: 6718076001/5500 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  Ostrava, oddíl C,  
vložka 16546 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Erich Halfar, tel.: 604 237 016 (dále jen „zhotovitel“) 

 
2. 

Změna SOD 

3.1. Výše uvedené smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek č.2 k smlouvě 
o dílo, č. smlouvy objednatele/č. jednací 2019/43, uzavřené dne 21. 6. 2019, jejíž 
předmětem bylo zhotovení osvětlení tělocvičny pod názvem „Rekonstrukce osvětlení 
tělocvičny“ (dále jen „smlouva“ nebo „SOD“). Tímto dodatkem se prodlužuje termín plnění 
smlouvy 

3.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení původního termínu plnění dle čl. 4. odst. 1. 
SOD ve znění dodatku č. 1 (do 30. 9. 2019) nejpozději do 30. 7. 2021 a nejpozději poslední 
den lhůty dokončené dílo předat objednateli. Termín zkoordinovat s harmonogramem 
zhotovitele stavby. 

 



Smlouva o dílo na stavbu Rekonstrukce osvětlení tělocvičny  2  

3. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, 
zůstávají v platnosti.  

4.2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek i SOD podléhá povinnému zveřejnění.  

4.3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku, tj. 
tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto 
dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem 
na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu 
uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

4.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek zajistí objednatel.  

4.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.  

4.6. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.  

 

 

 
V Opavě dne: 17.12.2020                     V Opavě dne: 17.12.2020 

 
   

 

 

………………………..……    …………………………….. 

Zhotovitel      Objednatel 


